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10 милиони луѓе починале  
од канцер во 2020. Тоа е 
еквивалентно на популацијата на 
Бангкок или двојно 
од популацијата на Ирска

 

World Cancer Day is an initiative 
of the Union for International 
Cancer Control.
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Дознајте повеќе на

Институт за јавно здравје
на Република Северна
Македонија

Превод:


